Convenzione del 19/04/1972 fra Stati Membri dell’Unione Europea, per il conseguimento di diplomi 
di dottorato e specializzazione post-dottorale nelle scienze sociali (http://www.eui.eu), ha il piacere 
di invitarvi a presentare un’offerta per il servizio in oggetto, il cui valore è stimato in €1.950.000,00 
(unmilionenovecentocinquantamila/00), per un periodo complessivo di 5 anni, ripartiti come segue: 

• Lotto A (assicurazione medica): €1.575.000,00 

(unmilionecinquecentosettantacinquemila/00); 
• Lotto B (assicurazione infortuni): €375.000,00  

(trecentosettantacinquemila/00) 
La documentazione di gara è composta da questa lettera, dalla bozza di contratto quadro di 
servizi, dall’Allegato I – Capitolato speciale d’appalto e dall’Allegato II che include: Allegato II A – 
Dichiarazione sull’onore, Allegato II B – Offerta tecnica per il lotto A, Allegato II B – Offerta tecnica